10. καὶ om. cod. ante ἀπολογησομαι. — Corrupte id. ὧν ἐπιστήθησαν. — f. καὶ πῶς συμβοήσω.

α tis, palam in luce manifestate. Venite mecum foras confidenter; adhuc in latibulo estis, et clam audaces estis. ~~Altissimi Io-~~ α quimini, ~~sed inanis~~ cfausis; vociferamini, α ~~sed~~ in abscondito: Vidimus creatorem. α Patefiat omnibus, noverit creatura; edo- α ceantur mortales concrepare ad suscita- α tum: Dominus ac Deus noster es!

9. α Quomodo valeam ego a vobis suaderi, α audiens incredibilia verba? Si enim venisset Redemptor, quævisset famulum; si α illuxisset dies, haud apparuisset intempe- α stiva nox; si pastor visus esset, vocavisset α ovem. Olim anquirebat: Ubi sepelistis α Lazarum? et hodie non petiit: Ubi reli- α quistis Thomam? Atat eum oblitus est, qui α cum eo volebat mori. Incredulus maneo, α usque dum videam; quando videro et pal- α pavero, credam et dicam: Dominus et α Deus noster es. »

10. Adhuc Thoma loquente in hunc modum cum fratribus suis, adstitit Salvator, robur trepidantium, integra fiducia fugientium et paventium; medios inter discipulos visus est, ianuis clausis. Quem ut vidit Thomas, vultum humi demisit, ac mente secum dixit: α Quid peragam? et quomodo me excusa- α tum faciam illis, quibus modo credere non α lui? quid Petro dicam? Quid loquar cæteris α de factis quæ mihi asseverant? Quomodo α illis clamabo: Dominus et Deus noster α est? »

11. α En silentium et ego tenui, ut Iesus α coram iudice; ursit me tamen ad loquen- α dum lætantium aspectus; verbis compun- α ctus fui læte clamantium: Vidimus palam α redivivum eum, qui sponte occubuit. Vi- α dens nunc exultantem Petrum qui negavit,

11. Init. f. τὸς, retracto acc. At in codice eraso δ', liquido emergit τὸν, ex tentata correctura. — θέα τῶν χειρῶν ὧν id. aperte et absurde. — πάλιν χάρεις C sic cum insolenti notatione. Præterquam quod lex attica iubet χαρέντας [ab ἐχάρην] vel χαρίεντας, neutrum melodia patitur, nec le-

καὶ πάλιν ἐν χαρᾷ * σὺν αὐτῷ τοὺς φυγόν-
τας, * ἐζήλωσα· ἐζήτουν γὰρ * μετὰ τού-
των χορεύειν· * ζηλῶν οὖν εἶπον * ἄπερ
προεῖπον. * Μὴ μεμφθῶ, Ἰησοῦ μου, *
δεχθῶ δὲ βοᾶν σοι· * Κύριος ὑπάρχεις καὶ
Θεὸς ἡμῶν.

ιβ'. Νύξ μοι γέγονε, * σκότος τε βαθύ *
τὰ ῥήματα τῶν συνδούλων μου· * οὐκ ἐφώ-
τισαν γὰρ αὐτὰ, * οὐχ ἦψαν τῆ ψυχῆ μου *
τοῦ θαύματος τὴν λαμπρόδα, * ἦν νῦν ὄρω
παρ' ἐλπίδα· * βλέπω γὰρ Χριστὸν, * πάλιν
θυρῶν κεκλεισμένων· * εἰ ἐφθασα μαθῶν *
ὅτι οὕτως ἐλήλυθεν, * οὐκ ἂν ἠπίστησα, *
εἶχον γὰρ ἐννοῆσαι * τὴν εἴσοδον καὶ ἐξοδον *
αὐτοῦ τὴν ἐκ Μαρίας· * ζηλῶν οὖν εἶπον *
ἄπερ προεῖπον· * μὴ μεμφθῶ, Ἰησοῦ μου, *
[δεχθῶ δὲ βοᾶν σοι· *] Κύριος ὑπάρχεις καὶ
Θεὸς ἡμῶν.

ιγ'. Οὕτω Δίδυμος * λαλῶν ἑαυτῷ, * ἐλά-
λει καὶ τῷ θεῷ ἡμῶν· * ὁ ἐτάζων δὲ τοὺς
νεφρούς, * τὸν Θωμᾶν θεωρήσας * συντρι-
βέντα τὴν καρδίαν, * καθὼς ποτε τὸν τελῶ-
νην, * ὦκτειρε, βοῶν· * Φέρε τὴν χειρὰ σου
ὦδε! * εἰς τί ἐδίστασας; * λέγε μοι, ὀλι-
γόπιστε· * ποῖόν μου τῶν παθῶν * ἄπιστον
ἔδειξέ σε; * ἢ σταύρωσις; ἢ νέκρωσις; * ἢ
ἀνάστασις αὐτῆ; * μέχρι δὲ τίνος * ἀμφισβη-
τεῖς μοι; * ὃν ἰδεῖν σὺ ἐπόθεις, * ἰδοὺ βλέ-
πων, κρέξον· * Κύριος ὑπάρχεις καὶ Θεὸς
ἡμῶν.

ιδ'. Ὑπνον ὑπνώσα * ἐν ταφῇ μικρὸν, *
μετὰ δὲ τρεῖς ἀνεβίωσα· * διὰ σὲ καὶ τοὺς
κατὰ σὲ * ἐκειμήν ἐν μνημείῳ * καὶ σὺ ἀντ'
εὐχαριστίας * προσῆξάς μοι ἀπιστίαν· *
ἤκουσα γὰρ ὧν * εἶπας πρὸς τοὺς ἀδελφούς

pori favet iterum, immo ter in eod. trop. ἐν
χαρᾷ. Cf. infra cant. XIX, 10. — τοὺς σὺν αὐτῷ C.
An melius τοὺς αὐτῷ συμφυγόντας?

12. καὶ σκ. βαθύ C. — pro τοῦ θαύματος τ. λ. de-
leto articulo, placeret θεάματος τ. λ. — ἐφθ. μαθεῖν
ἔτι οὕτως — εἴσοδον ἀρα καὶ ἐξοδον C. — Excidit
penultimus v.

« et rursus eos tripudiantes, qui cum illo
« fugerunt, illis invidebam; cupiebam enim
« cum illis chororum ducere: quadam igitur
« invidia dixi quæ modo effutiebam. Non
« confundar, mi Iesu, sed admittar ad cla-
« mandum tibi: Dominus ac Deus noster
« es!»

12. « Nox mihi, et umbræ profundæ, verba
« sociorum meorum, quæ certe non illumi-
« narunt nec menti meæ accenderunt prodi-
« gii facem, quam nunc præter spem in-
« tueor. Video namque Christum, ianuis
« rursus clausis. Si prius compertum habuis-
« sem eum sic venisse, non erat dubitandi
« locus. Poteram enim in mentem revocare
« ipsius ingressum et egressum ex Maria. Ni-
« mio igitur dixi studio quæ prius dixi: non
« confundar, Iesu mi! immo admittar ad
« clamandum: « Dominus et Deus nos-
« ter es.»

13. Ita Didymus, secum dum loquitur,
loquebatur ipsi Deo nostro. Qui vero scruta-
tur nervos, Thomamque inspiciebat corde
contritum, sicut olim publicanum, misertus
est eius, clamans: « Infer manum tuam
« huc! Ut quid hæstisti? Dic mihi, modicæ
« fidei: ex iis quæ passus sum, quid est
« quod te incredulum facit? An crucifixio,
« an mors, an ipsa resurrectio! Usquequo
« demum de me hæstas? Quem optasti vi-
« dere, ecce cum videas, clama: Dominus
« ac Deus noster es.

14. « Dormiens dormivi modicum in tu-
« mulo, et post tres dies revixi; propter te
« et tui similes, iacui in monumento; tu
« vero, grato nedum animo sis, mihi repen-
« disti incredulitatem. Audivi enim quæ tuis

13. ἐτάζων, ut ps. VII, 10. — διὰ om. — f.
τὸ ποῖόν μου παθῶν. — ὃν ἐπόθεις ἰδεῖν, ἰδοὺ βλέπων
με pressius cod., sed non illæso modulo.